
 

str. 1 

 Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Przetarg nieograniczony na przebudowę istniejących boisk, budowy szatni kontenerowej z przyłączami mediów, budowy oświetlenia terenu i 

boiska na terenie działek o nr ewid. 1786/66, 1786/14 w ramach realizacji zadania pn. “Modernizacja terenów sportowych przy ulicy Stanisława 

Mikołajczyka w Wągrowcu"  

Sygnatura akt: IMK.271.1.2021 

 

Wągrowiec, dnia 18 maja 2021 r. 

GMINA MIEJASKA 

  WĄGROWIEC 

 

IMK. 271.1.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 

ustawy Pzp na zadanie pn.: Przebudowa istniejących boisk, budowy szatni kontenerowej z przyłączami 

mediów, budowy oświetlenia terenu i boiska na terenie działek o nr ewid. 1786/66, 1786/14 w ramach 

realizacji zadania pn. “Modernizacja terenów sportowych przy ulicy Stanisława Mikołajczyka  

w Wągrowcu" 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 maja 2021 r. o godz. 09:45 w sali 201 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia tj. 1.300.000,00 zł brutto 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 18 maja 2021 r. do godz. 09:30 wpłynęło sześć 

ofert. 

Zestawienie ofert 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto [zł] 

1 
ACTIVA Longin Witkowski 

ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź 
1 992 600,00 

2 
ADA-LIGHT Sp. z o.o. 

Budy Kozickie 56, 09-500 Gostynin 
1 558 621,12 

3 
PUH COLD POINT Wincenty Klappa  

ul. Morszyńska 9, 60-464 Poznań 
1 273 788,00 

4 
Concept Poznań Biuro Handlowo-Usługowe Rafał Miszczak 

ul. Szkółkarska 98, 62-002 Suchy Las 
1 635 291,26 

5 
MARDO SPORT SP. Z O.O. 

Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo 
1 443 309,43 

6 
 TORAKOL Sp. z o.o. 

 ul. Słoneczna 24a; 88-200 Radziejów 
1 441 337,96 

 

Z poważaniem 

BURMISTRZ  MIASTA WĄGROWCA 

/-/ Jarosław Berendt 
 
 
 
Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak  Wydział Inwestycji i Mienia Komunalnego 
Tel. +48 67 26 81 940, Fax. +48 67 26 20 325, Email: m.walkowiak@wagrowiec.eu  

mailto:m.walkowiak@wagrowiec.eu

